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Monyuartenb OTtnpaBuTenb
Company
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
ApT. Ne Customer pos. no.: Curve tolerance according to ISO 9906
60214762 H/ m —| Hanop — KLM 80-600 - op / MPa
Mogens ] 0,052
KLM 80-600/BQQE T IE3 51 = 0,048
] £ 0,044
4 £0,04
XapakTepucTuku Hacoca B £.0.036
3 ] ;0,032
MEl > 0,6 B - 0,028
] £ 0,024
2 £0,02
MakcumanbHoe aaBneHve 1 MPa _ E
m £ 0,016
MUH. Temn-pa Xuakoctm -15°C 1 E £0,012
M 120°C . £ 0,008
aKc. Temn-pa K1AKoCTU ° 7 E
1 |4 O6nactb npumeHeHus » ” E 8'004
Make. HapyxHas Temn-pa 40°C \PSH/ m 1 KpvBble kaBuTaLmoHHoro
TpeGyemble XxapaKTepUCTUKU a
0,8
Pacxog : il |
ni % 'vopaenuyeckuii KI
Hanop : =
60—
XKungkocTtsb (%) =
50—
TemnepaTtypa nakocTu 20°C |
-1 MowHocTb Ha Bany P2
MnoTHoCTb : 998,3 kg/m? P: 1 kW —
KnHemaTtuyeckas BA3KOCTb 1,005 mm?/s 0.2 .
[aBnexve napos 0,00 MPa ]
AL A A A A L A L
[NeicTBUTENbHBbIE XapaKTEPUCTUKM 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 Q/m?h
Pacxon :
Hanop :
NPSH :
Shaft power P2 :
Efficiency :
Martepuansi/YnnotHeHme Bana h 5 o §E Tgfo
Kopnyc Hacoca YyryH 250 UNI'ISO 185 D4 (asoLE)
O6oima Yyryn 250 UNI ISO 185 i ; / M (4 FORI)
PaGouero koneca TexHononumvep B
Mex. YnnotHeHve Silicon carbide/Silicon carbide
KonbLesas npoknaaka PesuHa EPDM
Ban c potopom Hepxasetowwas cranb AlS| 316 Bec 36,7 kg
Pasmepbl mm
A 110 D4 4 asole 18: 2 fori 10
XapaKTepVICTVIKVI aBurartens B 229 DNA 80
B1 99 DNM 80
Toproasi Mapka DAB B2 130 H 453
Hom. MowHocTb P2: 0,75 kW D 128 H1 97
D1 150 L 360
YacToTa BpaLyeHust 1.400 1/min D2 160 L1 190
D3 200 L2 170
HanpsikeHune 3~ 230V 50 Hz
Howm. Toxk 28A CoeauHeHuA Hacoca:
Bxop DN80 / 1MPa
CreneHb 3awnTl IP 55 Bbix DN80 / 1MPa

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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Address
Phone
Fax
E-mail

KLM 80-600/BQQE T IE3

Curve tolerance according to ISO 9906

Him - Hanop

— KLM 80-600

T«

5

4|

3] E
] £ 0024
] £0,022

2l £ 0,02
] £0,018
] 0,016
] = 0,014
] 0,012

1 = 0,01
] = 0,008
. = 0,006
. = 0,004

Ap / MPa

0,058
0,056
0,054
0,052
0,05

0,048
0,046
0,044
0,042
0,04

0,038
0,036
0,034
0,032
0,03

0,028
0,026

ol 14 O6nacTe npumeHeHnsi B || E 8’002
NPSH/ m KpvBble kaBUTaLUMOHHOrO 3anaca
1,2 /
14
0,8
0,6
nl% 3 M'mpopasnuueckui KMa
64—
60—
56 -
52
48
P, | KW | MowHocTb Ha Bany P2
] T —
0,44
0,34
0,24
0,14
7\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\
0 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 Q/ m¥h
[encTBUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKU
Bxop Bbix Pacxop : Hanop : YacToTa BpatleHnst
DN 80 DN 80 1.400 1/min
1 MPa 1 MPa
MpoekT Homep npoekTta WcnonHutens Co3sgaHo
Untitled project 2024-04-12 14:56:01.911 12/04/24

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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Monyvatens OtnpaBuTens
Company
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
KLM 80-600/BQQE T IE3
A
®
T o ®
mm
L
&L | ;
~N7 - o =
A a] i) g, 0
~—
T & Yoy i
Y | L _E !
\ J\ D4 (A SOLE)
C
M (2FORI) _/ D3 _ L1 ‘l‘ L2 M (4 FORI)
< > -t >
B | B2 _ - L -
< > >
B -
W3mepeHuss B mm CoepauHeHus Hacoca:
1 A 110 H 453
2 B 229 H1 97 BCaCbIBaHWA :
3 B1 99 L 360 DN 80
4 B2 130 L1 190 1 MPa
5 D 128 L2 170
6 D1 150 M 2 fori 10
7 D2 160 nopauy :
8 |Ds 200 DN 80
9 D4 4 asole 18x23 1 MPa
10 |DNA 80
11 | D\NM 80
MpoekT Homep npoekta WcnonHutenb CosgaHo
Untitled project 2024-04-12 14:56:01.911 12/04/24

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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